CASTA

Stavebni urad: ID dokumentu:
Obec:
) QR kod
Ulice / ¢ast obce:
Cp.lto.:
PSC: Datum:

Tiskopis prosim vypliite Citelné.

ZADOST O PREDBEZNOU INFORMACI
STAVEBNIHO URADU

podle ustanoveni § 172 odst. 2 ve spojeni s § 174 odst. 1 a 3 zakona €. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni pozdéjsich
predpisl, a § 2 vyhlasky ¢.149/2024 Sb., o provedeni nékterych ustanoveni stavebniho zakona

A. Zadam o predbéznou informaci

A1 o podminkach vyuzivani izemi a zmén jeho vyuziti, zejména na zakladé uzemné planovacich podkladd O
a Uzemné planovaci dokumentace

A2 o nezbytnosti povoleni zaméru a jeho kolaudace O

A3 o tom, podle jakych hledisek bude posuzovat Zadost o vydani rozhodnuti o povoleni zameéru a za jakych O
predpokladll Ize Zadosti vyhovét

A4 o dotéenych orgénech ve vztahu k zaméru O
B. Zadatel (stavebnik)
B.1 Z&dost podava vice osob (Udaje uvedou Zadatelé jako souast Zaddosti na samostatném listu) ]

B.2 Zastoupeni zadatele

B.2.1 jedna samostatné O
B.2.2 je zastoupen' O
B.2.2.1 pIna moc (popr. jiny doklad) jiz byla viozena do Portalu stavebnika (napf. i pro vice fizeni) O
B.2.2.2 | ID pIlné moci (popf. jiného dokladu):

1V pripadé zastoupeni Zzadatele vypliite CAST B ZASTUPCE ZADATELE.
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B.3 Identifikaéni udaje zadatele

B.3.1 | Fyzicka osoba

PFijmeni: Datum narozeni:

Rodné piijmeni?: Jméno?; Statni prislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

g;zlyét:? Ulice: Cp.a C.o: psé:
Adresa pro Obec: Cast obce:

CCOC R Ulice: Cps ‘ C.o: psC:
Telefon®: E-mail®: ‘ ID datové schranky:

B.3.2 | Fyzicka osoba podnikajici (pokud zamér souvisi s podnikatelskou €innosti)
Prijment: ICoT:

Rodné piijmeniz: Jméno?: Statni piislusnost:

Misto Obec: Cast obce:
podnikani®: Ulice: Cps:

Cio | PsC:

Adresa pro Obec: Cast obce:

SEREEL | - Ept | Co: | Ps¢:
Telefon®: E-mail®: ‘ ID datové schranky:

Dodatek odliSujici osobu

podnikatele nebo druh podnikani
vztahujici se k této osobé nebo ji
provozovanému druhu podnikani

B.3.3 Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma: l 1807
Obec: Cast obce:

Adresa sidla:

Ulice: Cp# ‘ C.o: PSC:

Telefon®: E-mail®: l ID datové schranky:

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

PFijmeni: Datum narozeni:

Rodné pfijmeni?: Jméno3; Statni prisludnost:

Funkce nebo opravnénie: Opravnéni jednat | od: do:

2 Vyplitte pouze v pfipadeg, Ze rodné prijmeni je odlisné od pfijmeni.

3 Uvedte véechna jména.

4 Pokud je misto &isla popisného piidéleno &islo evidenéni, uvedte pred ¢islem pismeno E.

5 Nevypliujte, pokud je adresa shodna s adresou trvalého pobytu Zadatele.

5 Uvedte v pfipadg, Ze chcete tyto kontaktni tidaje poskytnout.

7 Uvedte identifikaéni €islo osoby (ICO), bylo-li pfidéleno.

8 Uvedte adresu zapsanou v obchodnim rejstiiku nebo jiné zakonem upravené evidenci jako misto podnikani (sidlo).

9 Je nutné doloZit prisludny doklad o opravnéni v pfipadé, Ze opravnéni jednat jménem pravnické osoby neni mozné ovéfit z vefejnych
rejstrikd.
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C.

Zakladni adaje o zaméru

C.1 Identifikace zaméru

C.1.1 | ID zaméru™®
C.1.2 | Zaméru zatim nebylo pfifazeno 1D O
C.1.3 | Nazev zaméru
C.1.4 | Misto zaméru: Obec: Cast obce:
Ulice: Cp C.o: PSC:

C.2 Popis zaméru

C.2.1 | Druh, Ggel a popis poZadovaného zaméru, jeho zakladnf rozmé&ry a kapacita (napf. plodné a vyskové
usporadani, ptidorysna velikost a vy$ka stavby, jeji tvar, vzhled), umisténi zaméru (vzdalenost od hranic
pozemk), Upravy nezastavénych ploch, technické provedeni zdméru apod.:

C.2.2 | Napojeni zaméru na vefejnou dopravni a technickou infrastrukturu, pfipadné naroky na vybudovani nové

vefejné dopravni a technické infrastruktury:

10\ypliite ID v pFipadé, Ze zaméru bylo pridéleno.
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C.2.3 | Predpokladany vliv zaméru na Gzemi a chranéné verejné zajmy podle zvlastnich pravnich predpist'':

Cc24 Zadatel pfipojuje Udaje obsaZené v tomto bodé jako soudast Zadosti na samostatném listu. |

D. Prohlaseni zadatele
Prohlasuji, Ze veskeré udaje, které jsou v této Zadosti uvedeny, jsou pravdivé a spravné.

V Dne:

Podpis Zadatele/zastupce

K zadosti prosim dolozte souéasti zadosti dle ¢asti E.

Udaje, pro které na formulafi nedostaéuje vyhrazené misto, uvedte na volném listé a pfilozte k tiskopisu.
Formulare Zadosti naleznete na internetové adrese https://www.mmr.gov.cz/cs/formulare.

" Napriklad zakon ¢. 254/2001 Sb_, vodni zakon, zakon &. 114/1992 Sb_, o achrané pfirody a krajiny, zakon &. 201/2012 Sb., o ochrané
ovzdusi, zakon ¢&. 334/1992 Sb., o ochrané zemédélského pldniho fondu, zakon &. 20/1987 Sb., o statni pamatkové péci, zakon
€. 289/1995 Sb., lesni zakon, zakon ¢. 133/1985 Sb., o poZarni ochrang, zakon €. 13/1997 Sh., o pozemnich komunikacich, zakon
€. 44/1988 Sb., horni zakon, zékon ¢. 164/2001 Sb., lazerisky zékon, zakon ¢&. 62/1988 Sb., o geologickych pracich, zakon €. 258/2000
Sh., o ochrané vefejného zdravi a o zméné nékterych souvisejicich zakont, zakon &. 406/2000 Sh., o hospodareni energii, zakon
€. 148/2023 Sb., o jednotném environmentalnim stanovisku.
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https://www.mmrgov.cz/cs/formulare

CAsSTB

ZASTUPCE ZADATELE'2

AA | Fyzicka osoba

Prijmeni: Datum narozeni:

Rodné pfijmeniZ: Jméno?3: Statni prislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

ggzlft:? Ulice: Cps: Cio: PSC:
Adresa pro | Obec: Cast obce:

dorUCovANT: Ulice: Cp: ‘ C.o: PSC:
Telefon®: E-mail®: ‘ ID datové schranky:

A.2 Fyzicka osoba podnikajici (pokud zamér souvisi s podnikatelskou ¢innosti)

Prijmeni:

1G0T

Rodné pfijmeni2:

Jméno?:

Statni pFislusnost:

Misto Obec:

Cast obce:

podnikani®: Ulice:

C.o: | PSC:

Cp

Adresa pro Obec:

Cast obce:

doruéovanis:

Ulice:

Cp:

G | psé:

Telefon®:

E-mail®:

‘ ID datové schranky:

Dodatek odliSujici osobu

podnikatele nebo druh podnikanf
vztahujlici se k této osobé nebo jf
provozovanému druhu podnikani

A3 Pravnicka osoba

Néazev nebo obchodni firma:

‘ 1Icor:

Obec:

Cast obce:

Adresa sidla: .
Ulice:

Cp4 | C.o: PSC:

Telefon®:

E-mail®:

‘ ID datové schranky:

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

PFijmeni:

Datum narozeni:

Rodné pfijmeni?2:

Jméno3:

Statni pfisludnost:

Funkce nebo opravnéni®:

Opravnéni jednat | od:

do:

12 vyplitte v pripadé, Ze Zadost podava zastupce Zadatele (zmocnénec, zakonny zastupce, opatrovnik, poru¢nik apod.). Plnou moc (pfip.

jiny doklad) je nutné pfipojit jako sougast zadosti.
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CASTC
IDENTIFIKACNiI UDAJE O POZEMKU

Pozemek, na némzZ se ma zamér uskuteénit

Katastralni Parcelni | Druh pozemku | Vyméra | Zména Déleni nebo | Navrhované | Stavenisté

tUzemi g podle katastru | parcely | vyuziti scelenf ochranné

nemovitosti lUzemi pozemku pasmo
A1 O O O O
A2 O O O a
A3 a O O O
A4 a a O O
Ab a O O O
A6 O O O g
AT O O O ]
A8 O O O O
A9 O O [} O
A.10 O O O o
A11 ] O O (=]
A12 O O O a
A13 O O O [=],
A.14 O O O a
A.15 O O O O
A6 O O O O

A7 O O O O
A.18 O O O O
A.19 O O a a
A.20 O O O O
A.21 O O O m|
A.22 (] O a O
A.23 i O O i
A.24 O O [} [l
A.25 O O O O
B. Tyka-li se zamér vice pozemku, nez je mozné uvést vySe, pfipojuji se Gdaje obsazené v tomto O

bodé jako souéast zadosti na samostatném listu.

13 Pokud jsou v katastralnim uzemi pozemky vedeny ve dvou Eiselnych Fadach a jedna se o stavebni parcelu, uvedte pred jeji ciselné
oznaleni zkratku ,st.”.
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CASTD

IDENTIFIKACNiI UDAJE O STAVBE

(na niz se ma zamér uskuteénit)

Pozemek Stavba, na niZ se ma zdmé&r uskute&nit

KalactainiuzemilEarcenic 20 ISP, C.ev. | Zpasob vyuziti | C.jednotky | ICS™

A

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A.10

A1

A2

A3

A4

A15

A.16

A7

A.18

A19

A.20

A.21
A.22

A.23

A24

A.25

Tyka-li se zamér vice staveb, nez je mozné uvést vyse, pfipojuji se Gidaje obsazené v tomto bodé
jako soucéast Zadosti na samostatném listu.

14 Uvedte ICS, pokud jiZ bylo stavbé prid&leno.
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CASTE

SOUCASTI ZADOSTI O PREDBEZNOU INFORMACI

A1

PIna moc (popf. jiny doklad) v pfipadé zastupovani Zadatele, pokud jiz nebyla predloZena k zastupovani
pro vice Zadosti nebo jiZ nebyla vloZena do Portalu stavebnika

A2

Celkova situace na podkladé katastralni mapy (véetné parcelnich ¢isel) s vyznaenim pozadovaného
zaméru a jeho vazeb na okoli (vzdélenosti od hranic pozemku, napojeni na vefejnou dopravni a
technickou infrastrukturu apod.)

A3

Dal$i soucasti Zadosti:

A3.1

podle ¢asti A k bodu B.1

A3.2

podle ¢asti A k bodu C.2.4

A.3.3

podle &asti C k bodu B

A3.4

podle ¢asti D k bodu B

A3.5

A3.6

A3.7

A3.8

A3.9

A3.10

A3.11

A3.12

A3.13

A3.14

A3.15

A3.16

A3.17

A3.18

A3.19

A.3.20

O0o/o0o|jo0o|0|0|0|o0 /0|00 o0|j0(/0/O0|jo|jo|jo|o|0Oo|o
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